
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 10 lì 02-01-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 84 del 30-12-2013

Oggetto: Convenzione associazione "Vincenzo Bellini"

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la delibera di giunta n. 83/2013 ad oggetto: “Approvazione schema di convenzione tra
Amministrazione Comunale e Associazione “Vincenzo Bellini” esecutiva nei termini di legge;

Vista le stipula della convenzione tra l’Amministrazione Comunale e l’Associazione “Vincenzo
Bellini”;

Preso atto delle attività musicali che l’Associazione “Vincenzo Bellini” deve effettuare nel rispetto
degli obiettivi dell’Amministrazione Comunale come previsto negli articoli: n. 5 “Attività Scuola
Bandistica” e n. 6 “Attività bandistiche”;

Atteso che i costi dei servizi prescritti agli  artt. 5 e 6 della convenzione, pari ad € 8.500,00, risulta
al cod. 1.05.02.03 cap. 4840.08 Bilancio 2013;

Per questi motivi,

Viste le leggi vigenti

DETERMINA

La presa d’atto del costo dei servizi prescritti agli artt. 5 e 6 della convenzione, giustaa)
delibera n. 83/GM/2013 e che la somma complessiva di € 8.500,00 risulta già imputata al
cod. 1.05.02.03 cap. 4840.08/Bil. 2013.

La trasmissione al Responsabile Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti di
competenza, evidenziando la stipula della convenzione anno 2013.

L’invio della presente al Responsabile Servizi di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio
dell’Ente e al Servizio Amministrazione Trasparente.

Il Responsabile Area Amministrativa
dott. Filippa Barbagallo



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 10 lì 02-01-2014


